Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camêradeargroiabadaserra.sD.qov,br

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-9970ó-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.t7210001-01

Araçoiaba da Serra, 08 de Agosto de 2023.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, venho à presença de Vossa Exa., solicitar seus devidos préstimos, no
sentido de interceder pelo nosso Município, a fim de que seja encaminhada
Emenda Parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), a ser
destinada para a infraestrutura local.

Tal medida se faz necessâria, a fim de melhor atender as

necessidades do Município.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa., os
protestos de estima e elevada consideração.

lD OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
(JUNINHO DA FARMÁCIA)

VEREADOR

o tDL)

Ln- l)t,,;
A Exma. Deputada Estadual
SENHORA LETICIA AGUIAR
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - Palácio 9 de Julho - Av. Pedro
Álvares Cabral, n" 201, Sala 157, l" Andar - Moema, São Paulo/ SP - CEP: O4Og7-
900 / E-mail : lçticiaasuiar @al. sp. gov.br.

Oficio no I Xç tzl

Gab. do Vereador
OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR

Ref.: Emenda Parlamentar

Atenciosamente,